РЕШЕНИЕ ХОТИМСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
16 января 2015 г. № 2-8
Об утверждении перечней мест размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания

Изменения и дополнения:

Решение Хотимского районного исполнительного комитета от 5 мая 2015 г. № 11-9 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.05.2015, 9/70768) <R915m0070768>;

Решение Хотимского районного исполнительного комитета от 14 июля 2015 г. № 17-1 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.08.2015, 9/72088) <R915m0072088>

На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 года «О государственном регулировании торговли и общественного питания в Республике Беларусь» Хотимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить:

перечень мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Хотимского района согласно приложению 1;

перечень мест размещения нестационарных объектов общественного питания на территории Хотимского района согласно приложению 2.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Хотимского районного исполнительного комитета по направлению деятельности, председателей сельских исполнительных комитетов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	В.Э.Петрович

	Управляющий делами
	С.В.Василенко

	Приложение 1

к решению
Хотимского районного
исполнительного комитета
16.01.2015 № 2-8

ПЕРЕЧЕНЬ
мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Хотимского района

	№
п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта

	1
	Открытая площадка в агрогородке Забелышин Забелышинского сельсовета по улице Садовой возле здания сельского комплексного приемного пункта Хотимского унитарного коммунального предприятия «Жилкомхоз»

	2
	Открытая площадка в агрогородке Березки Березковского сельсовета по улице Антоненко возле здания Дома культуры

	3
	Открытая площадка в агрогородке Ельня Березковского сельсовета по улице Ельнянке возле здания магазина Хотимского районного потребительского общества

	4
	Открытая площадка в агрогородке Липовка Великолиповского сельсовета по улице Новоселов возле здания магазина Хотимского районного потребительского общества

	5
	Открытая площадка в агрогородке Боханы Березковского сельсовета по улице Зеленой возле здания Дома культуры

	6
	Открытая площадка в агрогородке Батаево Беседовичского сельсовета по улице Центральной возле здания Дома культуры

	7
	Открытая площадка в агрогородке Беседовичи Беседовичского сельсовета по улице Новоселов возле здания магазина «Лiлея» Хотимского районного потребительского общества

	8
	Открытая площадка в деревне Тростино Тростинского сельсовета по улице Первомайской возле здания магазина Хотимского районного потребительского общества

	9
	Открытая площадка в деревне Ветка Беседовичского сельсовета по улице Советской возле здания магазина Хотимского районного потребительского общества

	10
	Открытая площадка по улице Чапаева возле рынка Хотимского районного потребительского общества

	11
	Открытая площадка по улице Чапаева возле склада «Арочник» Хотимского районного потребительского общества

	12
	Открытая площадка по улице Кирова возле мини-кафе «Василёк» частного торгового унитарного предприятия «Хотима»

	13
	Открытая площадка по улице Кирова возле административного здания отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи Хотимского районного исполнительного комитета

	14
	Открытая площадка по переулку Островского возле торгового центра «Настя» (на 1 объект)

	Приложение 2

к решению
Хотимского районного
исполнительного комитета
16.01.2015 № 2-8
(в редакции решения
Хотимского районного
исполнительного комитета
14.07.2015 № 17-1)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест размещения нестационарных объектов общественного питания на территории Хотимского района

	№
п/п
	Местонахождение нестационарного объекта общественного питания

	1
	Открытая площадка по улице Кирова возле здания магазина «Промтовары «Родны кут» Хотимского районного потребительского общества

	2
	Открытая площадка по переулку Островского возле торгового центра «Настя» на 1 объект